

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, debuteți și reșine	U.M.	Consum de materiale pe unitate de măsură	Preț unitate de măsură	Valoare, lei Total
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrări de reparatii generale				
		I.1. Lucrări de reparatii interioare				
		Splatoria				
		I.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Debitarea de terosechii interioare sau exterioare discutate la pereti sau tavane	m ²			6,999
	712050013400	Ziduri	we-4	0,200	25,92	3,11
	9310060019020	Materiale deservite CM	we-4	0,190	25,92	3,89
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Marșan (beton de 0,0015 MN (0,15 lt))	bu-ef	0,0100	0,10	0,00
2	CNS3A	Grinduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m ²			2,153
	7141020013300	Zuguri vopșitor	we-4	0,0300	25,92	0,78
	2416586105303	Amorsa, grand	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hiere pentru șlefuit uscată	bu-ef	0,0500	0,50	0,03
3	CNS4A	Aplicarea manuală a grăndului cu cuarț "Gelca" într-un strat, la pereti și tavane interioare BETONOKONTAKT	m ²			10,003
	7141020013301	Zuguri vopșitor cat. 3	we-4	0,1400	25,92	3,63
	2416226101010	Grand cu cuarț "Gelca" BETONOKONTAKT	kg	0,1500	15,30	6,35
	810741	Hiere pentru șlefuit uscată	bu-ef	0,0500	0,50	0,03
4	CJ52B	Execuție manuală, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului	m ²			51,092
	7122050013442	Tencușor	we-4	1,5300	25,92	39,66
	2051102100813	Amorsa uscată	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Ulei de răsuc pentru lucrări de finisaj	bu-ef	0,0790	0,10	0,01
	2952340044921	Măser electric	bu-ef	0,0195	0,10	0,00
5	CJ53B K-5	7 tencușor interioare de 5 mm grosime, execuție manuală, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 1,0 mm (se adaugă sau se scade la art CJ52)	m ²			48,051
	7122050013442	Tencușor	we-4	0,1300	25,92	40,18
	2051102100813	Amorsa uscată	kg	1,4300	1,10	7,86
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Ulei de răsuc pentru lucrări de finisaj	bu-ef	0,0040	0,10	0,01
	2952340044921	Măser electric	bu-ef	0,0160	0,10	0,01
6	CJ17C	Diverse lucrări - strai de împănare din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b c a tipul cu arazod, inclusiv straiul de amorsaj	m ²			9,234
	7122050013400	Ziduri	we-4	0,2000	35,92	5,18
	2051102100813	Amorsa uscată	kg	1,1000	3,50	3,85
	2402106110133	Amorsa CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0003	0,00	0,00
7	CNS5A	Grinduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m ²			2,153
	7141020013300	Zuguri vopșitor	we-4	0,0300	25,92	0,78
	2416586105303	Amorsa și masă	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hiere pentru șlefuit uscată	bu-ef	0,0500	0,50	0,03
8	CJ57A	Aplicarea manuală a chihniș pe baza de ipsos Tencușor grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m ²			18,476

1	7122050013401	Ziduri cat.4	we-4	0,4500	25,92	11,66
	9310060019020	Materiale deservite CM	we-4	0,1900	25,92	2,59
	2051102100813	Apă pe baza de ipsos "Estradur"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100116202818	Apă	m ³	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Ulei de răsuc pentru lucrări de finisaj	bu-ef	0,0010	0,10	0,00
9	CNS3A	Grinduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m ²			2,153
	7141020013300	Zuguri vopșitor	we-4	0,0300	25,92	0,78
	2416586105303	Amorsa, grand	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hiere pentru șlefuit uscată	bu-ef	0,0500	0,50	0,03
10	RpCJ07A	Vopșitorii interioare cu vopșea pe baza de copolimer vinilic în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, execuție manuală	m ²			24,221
	7141020013300	Zuguri vopșitor	we-4	0,6900	25,92	17,88
	2430116103800	Ipsos pentru contraplac. tip A	kg	0,0060	15,00	6,00
	2051102100813	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0000	0,00	0,00
	2881116001666	Hiere șlef nec. acila 60/23 x 30 gr 25 S 1581	bu-ef	0,0500	0,50	0,25
	1711317200664	Bumbac de stors	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Măser de frezare	bu-ef	0,0100	0,10	0,00
		I.1.2. Pereti				
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianță, gresie, ceramici	m ²			41,474
	7132010010900	Faziar	we-4	0,8000	25,92	20,74
	9310060019020	Materiale deservite CM	we-4	0,8000	25,92	20,74
	4100116202818	Apă	m ³	0,0020	0,00	0,00
	2922140006703	Măsera frezată de 0,0015 MN (0,15 lt)	bu-ef	0,0150	0,10	0,00
12	RpCJ35A	Debitarea de terosechii interioare sau exterioare discutate la pereti sau tavane	m ²			6,999
	712050013400	Ziduri	we-4	0,1200	25,92	3,11
	9310060019020	Materiale deservite CM	we-4	0,1500	25,92	3,89
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Măsera frezată de 0,0015 MN (0,15 lt)	bu-ef	0,0100	0,10	0,00
13	CNS4A	Aplicarea manuală a grăndului cu cuarț "Gelca" într-un strat, la pereti și tavane interioare BETONOKONTAKT	m ²			5,853
	7141020013301	Zuguri vopșitor cat. 3	we-4	0,1400	25,92	3,63
	2416226101010	Grand cu cuarț "Gelca" BETONOKONTAKT	kg	0,1500	5,50	2,20
	810741	Hiere pentru șlefuit uscată	bu-ef	0,0500	0,50	0,02
14	CK 18C	Manevrarea buștelor la banchetă din aluminiu	m			9,559
	7442010060100	Manevră	we-4	0,2600	25,92	6,74
	2743123500254	Buștele din aluminiu Maba	m	1,0500	2,50	2,62
	2051122100802	Cinost mediarie cu abator M 30 seri S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1432102200506	Nipul serial negativ de rin și buștel 0,10 mm	m ³	0,0010	100,00	0,10
	2054115829126	Samburi cu cap ascutit 6 x 30 mm	bu-ef	0,0000	0,01	0,00
15	RpCJ10A	Reparatii de terosechii interioare, de 3 cm grosime, execuție pe împănare de armă, de ciment, la pereti, tavane și strai, cu mortar de ciment-var marea 50-T pentru stratul și mortar de var-ciment marea 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m ²			93,667
	7122050013442	Tencușor	we-4	2,4000	25,92	62,21
	9310060019020	Materiale deservite CM	we-4	1,1600	25,92	9,33
	2051102100813	Amorsa uscată	kg	10,9900	15,37	15,37
	2054101102022	Măsera ciment M 10-T (informații)	m ³	0,0040	3,00	0,02
	2054101102023	Măsera ciment M 50-T (informații)	m ³	0,0050	0,00	0,00
	2054101102024	Măsera ciment M 100-T (informații)	m ³	0,0010	0,00	0,00
	1432102200513	Nipul serial negativ de rin și buștel 0,10 mm	m ³	0,0040	0,00	0,00
	4100116202818	Apă pentru mortar și betonare	m ³	0,0120	100,00	4,60
	287312300456	Plăștea marea 50-T (informații)	kg	0,0003	5,50	0,00
	1500 S 2542	Plăștea marea 50-T (informații)	kg	0,0003	5,50	0,00
	2710641500016	Orbit beton profil model C80 30 S1500 438 D = 6 mm	kg	2,3700	0,65	1,54
	2724111803881	Samba din ulei model marea, D = 1 mm	kg	12,50	0,39	0,39
	20521700038171	Măsera pentru mortar de 300 L marea electric	bu-ef	0,0040	0,60	0,00
	2952160006702	Măsera de frezare	bu-ef	0,0050	0,10	0,00
16	CI06C	Plășea din faianță strahăta, marea, marea, marea sau buștele cu plăci de necesități cuose și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, execuție pe suprafețe plane la	m ²			140,557

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si sticlă, inclusiv giuleriile si meciurile, cu roșari alternanți, în înscop cu suprafața mai mare de 10 mp, frante cu alfoz pentru montarea plăcilor				
	7132010010900	Finisier	we-a	2,2500	25,92	58,32
	9910060019920	Material deservor CM	we-a	0,2000	25,92	5,18
	2670112050300	Pielul finantă FIERETI	m2	1,0000	80,00	84,00
	2651027180402	Ciment metalic cu adosant M 30 sau S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010227318700	Distensin de noi	tuc	20,0000	0,01	0,20
	2430261000001	Fapa	kg	0,3300	13,00	4,29
	410011620218	Apă pentru marea si bescane	m3	0,0000	0,00	0,00
	2462106110100	Adesiv pentru placare finantă	kg	4,0000	2,00	8,00
	2592140000700	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-tul	0,0300	0,10	0,00
	25922560004021	Masa electrică	h-tul	0,0120	0,10	0,00
17	RqC-P21A	Montarea giulerilor de ventilatie, gata confectiionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compase din gratar, clapete si huti pentru invecetarea cu mina, montare in zid	buc			56,403
	7122040013400	Zidul	we-a	0,2300	25,92	5,70
	2811236306322	Gala venetiană tablă neagra gata confectiionate	buc	1,0900	50,00	50,00
	2874003737005-4	Lat cu eze imonate D=2 mm, 5,2x8 / 5 FACE	kg	0,1300	0,00	0,00
	1	PARTE DIN COSTUL RES NR. 2811236306322				
	2465122100024	Ciment portland 40 sau S188	kg	0,5900	1,40	0,70
	2922140006702	Masa de decetion	h-tul	0,0100	0,10	0,00
18	RqC-056A	1.1.3. Timbatic				
		Demontari, timpurile din lemn (sol, ferestre, oblozari, cutri, ptoiu, muci, etc.)	m2			10,886
	7422010060100	Tigular	we-a	0,2100	25,92	5,44
	9310040019922	Machiar deservor	we-a	0,2100	25,92	5,44
19	CR-57C	Instalarea ferestrelor din PVC, osei:oblozari (placari, swing-out) cu suprafata giulerii sub 2 m2, intr-un canat	m2			892,462
	9310060019920	Machiar	we-a	1,6370	25,92	42,43
	2030112911100	Ferestre din polietilena de vinil (PVC)	m2	1,0900	830,00	850,00
	2030112910701	Oblozi de masiv 15x70 mm FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112911100	buc	6,5000	0,00	0,00
	2431373663148-1	Bescan-metalic FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112911100	m	2,6400	0,00	0,00
	251373663148-1	Bescan-metalic suport FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112911100	m	2,7400	0,00	0,00
	9	COSTUL RES NR. 2030112911100				
	251373663148-1	Bescan-metalic FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112911100	m	0,6400	0,00	0,00
	2436566101576-1	Signala de polietilena pentru sistemul de invecetare in canat cu eze 0,751 FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112911100	buc	0,1930	0,00	0,00
	9					
20	2032140006702	Masa de decetion	h-tul	0,0288	0,10	0,00
	2060530076100	Demontari electric	h-tul	0,1724	0,10	0,02
	2052271004212	Dispozitiv de instalare	h-tul	0,1326	0,10	0,01
	peel finant	plasa de moschit	m2	1,0000	200,00	200,00
21	CRN3A	Uei confectiionate din profilul din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare utilizor montate in zidurile de orice natura la constructii cu maldrele pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafața localului pina la 2 mp inclusiv	m2			1 221,187
	10-1	plasa de moschit	m2	1,0000	200,00	200,00
	7129360011200	Ferestri MP	we-a	0,1750	25,92	18,92
	9310060019920	Machiar deservor CM	we-a	0,0800	25,92	2,07
	2030112959150	Lei din profilul din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126-2	Suridun cu cap incced oratat 6 x 30 sau FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112959150	buc	4,0000	0,01	0,04
	2436566101572-2	Signala de polietilena FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112959150	kg	0,5000	0,00	0,00
	243026101600-2	Car siliconic FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112959150	kg	0,1750	0,00	0,00
	26811260014721	Finisier pentru sedili, uccata 25x30 gr 6	buc	0,6000	0,25	0,15
	4011106030741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952166007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-tul	0,0200	0,10	0,00
22	RqC-M31A	Demontarea placajelor din finantă, gresie, ceramici	m2			41,474
	7132010010900	Ferestri	we-a	0,0600	25,92	20,74

1	2	3	4	5	6	7
23	9310060019920 4100126202818 2007140006703 RpGK-42C	Mineror deservire CA1 Aero Mecara frezanta de 0,0015 MN (0,15 tD) Dispozitie parafocilor reci din placi de beton, miniera, piatra, gresie, placat ceramica, etc.	we-4 m3 h-tel	0,8000 0,0200 0,0150	25,92 0,00 0,10	20,74 0,00 0,00
24	7133040012700 9310060019920 4100126203418 2002140006705 CNS4A	Perchezur Mineror deservire CA1 Aero Mecara frezanta de 0,0015 MN (0,15 tD) Aplicarea manuala a granulatului cu cuarț "Glet", intr-un strat, la pereti si tavane interioare GHODKOZOL.	we-4 m3 h-tel	0,3900 0,3900 0,0500	25,92 25,92 0,10	10,11 10,11 0,01
25	7141020013501 2430226101010 810741 CK118C	Zugura verticala cat. 3 Gruul cu cuarț "Glet" GHODKOZOL. Hietie pentru scifiuri uscate Monitorul baghetei la lambetur din aluminu	we-4 kg h-tel	0,1400 0,4150 0,0500	25,92 7,20 0,50	3,63 2,99 0,02
26	7023010060100 27431255-90625-1 2651122100402 104210220496 2041115829126 CG01A	Templar Baghete din aluminu Marai Ciment mediuclug cu adosur M 30 sau S1500 Nisp sortat nepalut de nis si leucit 0,0-1,0 mm Sarluturi cu cap necut crescut 6 x 30 mm Strut suport pentru parafocilor executat din mortar din ciment M 100-1 de 3 cm grosime cu fin discutia fin	we-4 m kg m3 h-tel	0,2600 1,0500 0,0250 0,0010 0,0000	25,92 25,92 1,40 100,00 0,01	6,74 2,62 0,03 0,10 0,06
27	7133030012600 9310060019920 2664102102010 2051102100402 1421102200513 4100116203018 20511006007200 2052270003817 CNS4A	Mecator Mineror deservire CA1 Mecara element 100-1 (fata informare) Ciment mediuclug cu adosur M 30 sau S1500 Nisp sortat nepalut de nis si leucit 0,0-1,0 mm Ara pentru mortar si betoane Lingii de ridicat pentru beton de finisaj Mecara pentru mortar de 500 L, aciesare delectie	we-4 we-4 m3 kg m3 h-tel	0,6000 0,1000 0,0310 13,6000 0,0250 0,0100	25,92 25,92 0,00 1,40 100,00 0,00	15,55 2,59 0,00 18,20 4,20 0,00
28	7141020013501 2430226101010 810741 CG17D	Zugura verticala cat. 3 Gruul cu cuarț "Glet" HE-TONKONONTAKT Hietie pentru scifiuri uscate Parafocilor din placi de gresie ceramica incluziv saruturi suport din mortar adeziv, executate pe suprafete, mai mari de 10 m2	we-4 kg h-tel	0,1200 0,4150 0,0500	25,92 15,30 0,50	3,63 6,35 0,02
29	7133030012600 9310060019920 26641113800730 24302261020101 2430226100061 2010102318170 2051102100402 2052160007230 2052270003817	Mecator Mineror deservire CA1 Pier sau piatrucut de gresie PARODISE Aditiv pentru placaturi placate de gresie Faza Debitarii de roci Fiecare pentru corectarii si uzare suport Uscari de roci si pentru lucruri de Tansu Mixer delectie	we-4 we-4 m2 kg h-tel	2,5400 0,5000 1,0200 4,0500 0,3000 20,0000 0,0000 0,0450 0,0120	25,92 25,92 200,00 2,00 13,00 0,01 0,25 0,10 0,10	38,52 6,48 103,60 8,10 3,90 0,20 0,27 0,00 0,00
30	7124010010200 9310060019920 2664102100001 2061122100597 1431102200525 1431102200290 4100116203018 2052270003700 2052260003540 2052270003100 34101200006752 CB01A	Mineror deservire CA1 Beton clasa (pe informare) Ciment mediuclug cu adosur M 30 Nisp sortat nepalut de nis si leucit 0,0-2,0 mm Pieruti curati, spaliati de mal 7-30 mm Apa pentru mortar si betoane Centrala de beton Buldozer Valoare de alimentare Autocamion 6 - 10 t Cofigu, din secutiuri de rasonare, pentru turnarea betonului de consolidare intre elementele prefabricate (placate, grunzi si diafragme) incluziv echipamente	we-4 we-4 m3 kg m3 m3 m3 m3 h-tel h-tel h-tel	3,5500 0,6000 1,0250 1,8510000 0,7800 0,7800 0,3700 0,0570 0,0180 0,0000 0,2500	25,92 25,92 0,00 1,40 262,88 79,17 30,00 0,00 0,10 0,10 0,06 0,10	92,02 10,37 0,00 2,62 262,88 21,92 30,00 0,00 0,01 0,06 0,06 0,03
		CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, radieri de aprijin, pereti sub cota zero, preparati cu centrala de betonare si turnarea cu mijloace elactice beton simplu clasa C 5/4 (buc 57b 75)	we-4 m3	25,92	92,02
					446,436	
						81,133

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Manșetă de protecție CM	we-a-4	0,2500	25,92	6,48
	7124010010700	Dulapier	we-a-4	0,4300	25,92	37,58
	2734113803131	Suma scara model D = 2,5 mm	kg	0,1500	12,50	1,88
	2873145487000	Casa cu cap conic tip A pentru conectivitate	kg	0,2500	25,00	6,25
	2330187511789	Decodor	kg	0,1200	1,20	0,14
	2010102090000	Leam rotund de rașinoase	m ³	0,0000	1,200,00	2,40
	2010102094140	Dulap de rașinoase	m ³	0,0000	1,200,00	2,40
	2010102094140	Serviciu de rașinoase	m ³	0,0000	1,200,00	2,40
31	CC03A	Monitorizare și controlul la instalații noi sau existente cu 35 m la perete și înălțime, cu greutatea plăcii până la 3 kg/mp	kg	0,0200	25,92	6,389
	7124000011440	Placă beton	we-a-4	0,0400	25,92	1,04
	9310060019920	Manșetă de protecție CM	we-a-4	0,0050	25,92	0,13
	28731122504100	Piese sudate	kg	1,0100	5,00	5,05
	2716002100000	Oală beton Q3 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	27161118031881	Suma din oțel model, înălțime D=1 mm	kg	0,0100	12,50	0,12
	2010207181750	Dispersant	buc	0,3000	0,01	0,00
	2922100007000	Mecanice	buc	0,0006	0,10	0,00
32	RpJIB11A	1.1.6. Rețea de încălzire	m ²			4,147
	7126040011800	Dispozitiv radiator de pozitie pentru de-filtrare	we-a-4	0,1600	25,92	4,15
33	IB06A	Radiator din oțel, monobloc având înălțimea de până la 1000 mm, inclusiv	buc			874,077
	7126040011749	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,5000	25,92	12,96
	2873115700000	Radiator 500x1000	buc	1,0000	860,00	860,00
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0000	10,00	0,03
	2430126100338	Șurub de etanșare	kg	0,0060	1,20	0,01
	2811258423543	Bulgăruș de fier	buc	0,0500	0,25	0,01
	2873217613344	Dăruș cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2922200070699	Materia de gaură electrică	buc	0,2000	0,10	0,02
34	RpJID07A	Montarea robinetelor de aerisire cu ventili, cu câștig mobil, cu dir. 1/4", 3/8"	buc			20,299
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,2600	25,92	6,74
	2913117543001	Robinet termostatic de trecere AERISIRE	buc	1,0000	16,00	16,00
	2863117500000	Cășia pentru unificarea de aerisire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0060	10,00	0,08
	1541216108945	Ulei de înlocuire	kg	0,0150	2,00	0,03
35	RpJIC19A	Demontarea țevii negre, pentru instalat, montare în încălzire centrală prin sudare, la construcții de locuit și social colțare, la legătură apartament, a coloanelor de distribuție care au diametrul de 3/8" - 3/4"	m			11,129
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,2000	25,92	7,78
	2873224125110	Dăruș din fier	buc	0,3000	0,10	0,03
	2411115904112	Osculatori de gaze S2031	m ³	0,0600	8,33	0,50
	24150157208164	Cășia de cășia tehnică (conținut) S102	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0220	10,00	0,22
36	IC3GB	Țeava din polietilenă armată de fibră de sticlă sau polipropilenă armată sau înarmată, montată în coloane la instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de 25,0 mm	m			27,612
	7126040011749	Încalzitor încălzire și gaze	we-a-4	0,3500	25,92	9,07
	2521216100003	Țeava din polietilenă sau polipropilenă D-35	m	1,0100	18,00	18,54
37	RpJIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reduceri, racord olandez, etc.), cu diametrul până la 1" COT D-25	buc			27,872
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,8500	25,92	22,03
	2521216100003	Fitinguri din fier COT D-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	0	Cășia fier	kg	0,0300	10,00	0,30
	1714227322940	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0080	10,00	0,08
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	2,00	0,10
38	RpJIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reduceri, racord olandez, etc.), cu diametrul până la 1" RACORD OLANDEZ D-25x3/4	buc			82,872

1	2	3	4	5	6	7
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,8500	25,92	22,03
	2521216100003	Fitinguri din fier RACORD OLANDEZ D-25x3/4	buc	1,0000	60,00	60,00
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	2,00	0,10
39	RpJIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reduceri, racord olandez, etc.), cu diametrul până la 1" TEU D-25	buc			32,872
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,8500	25,92	22,03
	2521216100003	Fitinguri din fier TEU D-25	buc	1,0000	10,00	10,00
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	2,00	0,10
40	RpJIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reduceri, racord olandez, etc.), cu diametrul până la 1" SET PENTRU RADIAȚOR	buc			24,872
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,8500	25,92	22,03
	2521216100003	Fitinguri din fier SET PENTRU RADIAȚOR	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	2,00	0,10
41	RpJIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic înlocuit prin înlocuire, conductele având diametrul de 1"	buc			13,446
	7126040011620	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,3800	25,92	9,85
	2873217613344	Brazari pt. țevi de instalat de apă și gaze D-25	buc	1,0000	3,00	3,00
	2111117500108	Cășia condică, 40 x 2, în înălțime de 1 m	kg	0,0300	8,50	0,04
	2611117500108	Cășia pentru unificarea de aerisire PA 35 sau S1190	kg	0,0100	1,40	0,03
	1411117500108	Niplu pentru unificarea de aerisire 0,8 x 0,8 mm	m ³	0,0012	100,00	0,12
	4101116200573	Apă potabilă	m ³	0,0010	0,00	0,00
42	RpJID19A	Demontarea robinetelor sau fitingurilor din fier sau oțel pentru instalat de încălzire centrală cu diametrul până la 2"	buc			23,343
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,9000	25,92	23,33
	3110500004001	Apă de sudare 28-35 Kw	buc	0,1500	0,10	0,01
43	RpJID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalat de încălzire centrală cu diametrul 22 mm	buc			108,909
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	1,0200	35,92	36,44
	2913117543001	Robinet sferic D-22	buc	1,0000	40,00	82,40
	3110500004001	Apă de sudare 28-35 Kw	buc	0,1500	0,10	0,01
44	RpJIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reduceri, racord olandez, etc.), cu diametrul până la 1" REDUCȚIE D-25	buc			47,872
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,8500	25,92	22,03
	2521216100003	Fitinguri din fier REDUCȚIE D-25	buc	1,0000	25,00	25,00
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	2,00	0,10
45	RpJID07B	Montarea robinetelor de trecere pe conducte de aerisire cu ventili, cu dir. 3/8"	buc			18,366
	7126040011800	Încalzitor încălzire	we-a-4	0,3000	25,92	7,78
	2913117543001	Robinet termostatic de trecere AERISIRE	buc	1,0000	10,00	10,00
	2430116103794	Vopsea minia plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	1714227322940	Cășia fier	kg	0,0080	10,00	0,08
	1541216108945	Ulei de înlocuire	kg	0,0500	2,00	0,10
46	RpJIC21C	Trasarea necutată a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în demontare de beton, având grosimea de 50 cm	buc			4,583
	7121010010200	Încalzitor	we-a-4	0,1700	25,92	4,41

1	2	3	4	5	6	7
	401110620741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	281210633332	Împănă mla	buc	0,8000	0,20	0,17
	2902020007069	Marje de perforat cu burghiu vâla	buc	0,0900	0,10	0,01
47	RpC29A	Execuție manuală a filetelor la tevi din oțel pentru instalat, cu diametru pînă la 3/4"	buc			4,301
	7136600011860	Încalzitor inciner	sec-1	0,1600	25,92	4,13
	1542126109945	Ulei de la inciner	kg	0,0150	2,00	0,03
	1713171700661	Burnuș de alier	kg	0,0080	0,50	0,00
	2320116200573	Beculau auto	l	0,0900	2,40	0,12
48	RpCCT05G	Execuție arșipășingie pentru conducte sau țevuri în pereți din zidărie de cărămidă de 26 -50 cm grosime	buc			29,808
	7120200011400	Zidărie	sec-1	0,0500	25,92	1,30
	9910000199200	Manutent deservire CM	sec-1	1,1000	25,92	28,51
49	RpC19A	1.1.7. Tehnica sanitară, rețele de apeduct și canalizare	m			11,129
		Demonstrarea tevi negre, pentru instalat, montare la realizare centrală prin sudare, la constructii de locuit si social culturale. In legatura apeduct, a coloanelor de distributie etc, avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			
	7136600011860	Încalzitor inciner	sec-1	0,1000	25,92	7,78
	287212412310	Deș din țevă	buc	0,1000	0,10	0,03
	2411115900452	Oțeluri țevăre gaze S3041	m3	0,0000	8,35	0,50
	2413517008164	Cărbura de cărbu țevăre (cristal) S102	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714277202940	Cinșia fier	kg	0,0220	10,00	0,22
50	RpCBO1A	Demonstrarea tuburilor si puseilor de legatură fascinate din țevă, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			16,589
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,6400	25,92	16,59
51	RpCBI0C	Montarea tevi din PVC, epoxidatizări tip usor (U) pentru canalizare, înfășurată prin țevă, montată apăsant cu un șifonșor auto polidensolă, avind diametrul de 50 mm TEVAVA d-50 L-1,0m CONFORM CS	m			34,599
	7136600011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,7000	25,92	18,14
	2521216500210-6	Țevă din PVC epoxidată, tip usor (U), pe canelare TEVAVA d-50 L-1,0m CONFORM CS	kg	0,0100	25,00	0,26
	2416406110467	Color 100 adăos pentru țevă PVC	kg	0,0040	0,96	0,00
	2320107317232	Dădercan	l	0,0180	2,40	0,05
52	RpCBI1B	Montarea puseilor de legatură (col, pusea de curăție, mufa dubla, compozitor de dilatație si reducere) din țevă PVC tip usor (U), montată prin țevă, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			19,443
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,4800	25,92	12,44
	2521156712236-6	Col, mufa dubla, pusea de curăție, compozitor de dilatație si reducere din PVC tip U, pentru canalizare COT d-50 CONFORM CS	buc	1,0000	6,00	6,24
	2416406110467	Color 100 adăos pentru țevă PVC	kg	0,0270	25,00	0,70
	2320107317232	Dădercan	kg	0,0110	0,96	0,01
	2320116200572	Burnuș auto, ecetărie, tip COIR 75, nominală MUEFA d-50 CONFORM CS	kg	0,0200	2,40	0,05
53	RpCBI1B	Montarea puseilor de legatură (col, pusea de curăție, mufa dubla, compozitor de dilatație si reducere) din țevă PVC tip usor (U), montată prin țevă, avind diametrul de 50 mm MUEFA d-50 CONFORM CS	buc			19,443
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,4800	25,92	12,44
	2521156712236-6	Col, mufa dubla, pusea de curăție, compozitor de dilatație si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUEFA d-50 CONFORM CS	buc	1,0000	6,00	6,24
	2416406110467	Color 100 adăos pentru țevă PVC	kg	0,0270	25,00	0,70
	2320107317232	Dădercan	kg	0,0110	0,96	0,01
	2320116200572	Burnuș auto, ecetărie, tip COIR 75, nominală MUEFA d-50 CONFORM CS	kg	0,0200	2,40	0,05
54	RpCBI1B	Montarea puseilor de legatură (col, pusea de curăție, mufa dubla, compozitor de dilatație si reducere) din țevă PVC tip usor (U), montată prin țevă, avind diametrul de 50 mm TEU d-50 CONFORM CS	buc			23,603
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,4800	25,92	12,44
	2521156712236-6	Col, mufa dubla, pusea de curăție, compozitor de dilatație si reducere din PVC, tip U, pentru	buc	1,0000	10,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	2416406110467	Color 100 adăos pentru țevă PVC	kg	0,0270	25,00	0,70
	2320107317232	Dădercan	kg	0,0110	0,96	0,01
	2320116200572	Burnuș auto, ecetărie, tip COIR 75, nominală MUEFA d-50 CONFORM CS	kg	0,0200	2,40	0,05
55	RpC44F	Bratură pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă si gaze, din oțel sau material plastic montată prin împănare, conductele avind diametrul de 2"	buc			17,545
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,0800	25,92	2,07
	287517200100-6	Bratură pe țevă de instalat de apă si gaze D-2"	buc	1,0000	15,00	15,00
5	2121171700661	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	8,50	0,05
	2874115393468	Bole de împănare, M 6	buc	1,0000	0,65	0,05
	2874115340405	Pușie uzuală hexagonală M 6	buc	1,0000	0,65	0,05
	2461172004899	Carus metal 6,3 mm	buc	1,0000	0,32	0,32
56	RpCBO2A	Demonstrarea unui șifon de parodensolă, cu diametrul de 50 mm	buc			14,515
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,6400	25,92	14,52
57	SB24X	Șifon de parodensolă din țevă emalată, simplă, avind diametrul de 50 mm	buc			74,284
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,8300	25,92	21,51
	2875114202905-6	Șifon simplu sau combinat din țevă emalată D-50	buc	1,0000	50,00	51,50
	2461172004899	Carus metal 6,3 mm	kg	0,1100	1,40	0,16
	1752117507007	Calderă gătită	kg	0,0400	7,60	0,11
58	RpCBO2A	Demonstrarea unui lăncuș de furață, inclusiv accesoriile	buc			24,624
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,9500	25,92	24,62
59	RpCSC2C1	Montarea lăncușului din șifonșor, pentru lăncuș ec, inclusiv pentru lăncușul, avind țevă de scurgere din plumb, montat pe predestinat	buc			541,494
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	2,5000	25,92	64,80
	262102138000-8	Lăncuș cu predestinat	buc	1,1000	400,00	416,12
	28751142029800	Șifonșor pentru lăncuș	buc	1,0000	50,00	51,50
	2875114202970	Țevă de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm pînă la 1,2"	buc	1,0000	7,40	7,72
	23746163136606	Lăncuș	m	0,3000	1,00	0,31
60	RpCSD3A	Predestinat din perșonă uscată	buc			1,04
	2621021455900	Demonstrarea unei bieră adăive, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0100	1,00	1,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	0,8500	25,92	22,03
61	RpCSD3A	Montarea lăncușului anastotică, stativă pentru lăncuș sau șifonșor, înfășurată de moduli de încălzire, inclusiv pentru lăncușul, avind diametrul de 1/2"	buc			351,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	2,0000	25,92	51,84
	29151124201370-8	Bieră anastotică pe lăncuș cu dn-1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	2513107580204	Record înfășurător cu dn-1/2" F-ACE PARTE din COTUL, RESINSULUL nr 201312401370	buc	2,0000	0,00	0,00
62	RpCSC03B	Demonstrarea unei carci de buie pentru picior de forță emalată, inclusiv accesoriile cu bieră anastotică	buc			82,044
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	3,2000	25,92	82,04
63	RpCSC19A	Montarea carci pentru din forță emalată, table emalată, polimerizată etc.	buc			1 611,045
	7136020011620	Instalator apa, canal	sec-1	2,2500	25,92	58,22
	2875114202980	Carci pentru din	buc	1,0000	1 500,00	1 545,00
	2875114202970	Vâșă de scurgere	buc	1,0000	7,50	7,72
64	RpCPT2A	Conectarea, montarea și repararea gîșilor metalice la scări sau balcoane, simple, tip servisu CARCASA PENTRU CADA DIN METAL	kg			11,815
	7214240021800	Lăncuș mecanic	sec-1	0,2500	25,92	6,48
	9310000019922	Manutent deservire	sec-1	0,1000	25,92	2,59
	2370107319624	Șifonșor normal 1,8 mm	kg	1,0200	2,00	2,08
	2873155901194	Electro sud. oțel, S 1125/2 E 43 2 D = 3,25 mm înveliș R1,2	kg	0,0050	30,00	0,15
	401110620741	Energie electrica	kw	0,0070	0,00	0,00
	2874115384803	Nr. cu cap semicircular 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	19,00	0,16
	2430116103294	Vopsea metală plumbă v 31-3 NTR 90	kg	0,0100	30,00	0,31
	2651122100024	Conect pentru țevă 40 mm S138	kg	0,0200	1,40	0,03

1	2	3	4	5	6	7
294000002904	Amort de sudura					
2940020003828	Amort de polist (buc)	buc	0,0900	0,10	0,01	
2952200007609	Mecan de curat electrica	buc	0,0500	0,10	0,01	
29522140000702	Mecan de ferestera	buc	0,0010	0,10	0,00	
SD00A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu das flexibil sau fix, indiferent de modul de instalare, inclusiv pentru hidroscap, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			783,558	
7136020011620	Instalator apa canal	sec-a	1,1500	25,92	29,81	
295312420330	Baterie de gresie pt. baie cu das	buc	1,0000	750,00	755,75	
RPSA15B	Teva din polietilena de vinil, tip pnu, inchiduta prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avand diametrul de 20 mm	m			70,064	
7136020011620	Instalator apa canal	sec-a	1,9000	25,92	49,25	
7136020011620	Teva din PVC impastuita, tip greu (G) D-20 mm	m	1,0200	14,00	14,99	
255316011430-4	Cot din PVC tip G montat prin lipire D-20 mm	buc	0,7000	3,00	2,21	
255316011430-4	Tee din PVC tip G, tip greu (G) D-20 mm	buc	0,4500	2,50	1,18	
255316011430-4	Reductie din PVC tip greu (G) D-20 mm	buc	0,1000	2,00	0,21	
255316011430-4	Reductie din PVC tip greu (G) D-20 mm	buc	0,1000	0,12	0,13	
7252204123100-4	Nipiti din faza metalica, NISIS, zincata D-20 mm	buc				
7252204123100-4	Montarea robinetului de reglaj, de tip sau celular, montat intr-un armaturu de la obiecte sanitare, avand diametrul de 3/4"	buc			72,086	
RPSD20H	Instalator apa canal	sec-a	0,2200	25,92	10,89	
7136020011620	Reinfort de reglaj de tip sau celular D-3/4"	buc	1,0000	60,00	61,20	
295312420330	Reinfort de reglaj de tip sau celular D-3/4"	buc				
RPSA43B	Bitaria pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic, montata prin incalzire, conductele avand diametrul de 3/4"	buc			11,15	
7136020011620	Instalator apa canal	sec-a	0,1300	25,92	8,55	
295312420330	Reinfort pt. taxi de instalare de apa si gaze D-3/4"	buc	1,0000	2,00	2,00	
212111708504	Cantou conditiei tip 2, in valuri de 1 m	kg	0,0500	8,50	0,04	
2651122100140	Cantou portland cu aditivi P.S. 35, 50, 51, 500	kg	0,3100	1,40	0,43	
142110220025	Nipit serial integral de m si lacu (0,5-1,0 mm)	m3	0,0017	100,00	0,12	
410011200320	Acia portabila	m3	0,0010	0,00	0,00	
IC3A	Pana de racolare (firing), cu 2 inelari, din polipropilena ambinate prin polistru cu teava din polipropilena armata, avand diametrul exterior de pna la 20,0 mm, inclusiv COT cu SUPORT d-15 CONFORM CS	buc			5,926	
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	sec-a	0,1500	25,92	3,89	
2853274110102-6	Pana de racolare (firing) COT cu SUPORT d-15 CONFORM CS	buc	1,0000	2,00	2,00	
2112307312946	Hetele absorbent	kg	0,1000	1,45	0,03	
3220137315778	Decorati	kg	0,0100	1,20	0,01	
2940000000000	Agurca de sudura pentru polistru	kg	0,0150	0,10	0,00	
RPS28A	Montarea sau instalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de instalare centrala (fuzii, nipi, cot, tea, dep, racuati, ancorat obiecte, etc), cu diametrul pna la 1" NP d-20x1/2 M CONFORM CS	buc			77,872	
7136040011800	Instalator incalzire	sec-a	0,8500	25,92	22,03	
255316011800-9	Fitinguri din fonta MP d-20x1/2 M CONFORM CS	buc	1,0000	55,00	55,00	
171422722940	Cingula fular	kg	0,0100	10,00	0,30	
245011600254	Vopsea emulsie plumb v.351.3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42	
2550116000573	Besma auto	kg	0,0500	2,40	0,12	
RPSA40B	Montarea (intercalarea) unui firing pe conducte existente din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalati, zincata, avand diametrul de 3/4" RACORD d-20x1/2 CONFORM CS	buc			101,69	
7136020011620	Instalator apa canal	sec-a	1,5000	25,92	38,88	
171422722940	Cingula fular	kg	0,0740	10,00	0,34	
243020100034	Grand minit anticoroziv g.351.4-5 1097.40	kg	0,0610	2,40	0,13	

1	2	3	4	5	6	7
222011620072	Besma auto	kg	0,1300	2,40	0,31	
1343126108045	Ulei de in siacur	kg	0,0060	2,00	0,01	
285327412000-9	Reard obiecte RACORD d-20x1/2 CONFORM CS	buc	1,0000	60,00	60,00	
2721204123000-4	Nipiti	buc	1,0000	1,00	1,00	
2553156713810-9	Firing	buc	1,0000	1,00	1,00	
RPSD19A	Demonstrarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalati de incalzire centrala cu diametrul pna la 2"	buc			23,343	
7136040011800	Instalator incalzire	sec-a	0,9000	25,92	23,33	
311020002401	Agurca de sudura 28-35 Ksv	buc	0,1500	0,10	0,01	
RPSD05G	Executarea strungurilor pentru conducte sau turati in pereti din zidarie de caramida de 26 -30 cm grosime	buc			29,808	
7132050013400	Zidar	sec-a	0,0500	25,92	1,30	
9110060019920	Mecanice de servicii CM	sec-a	1,1000	25,92	28,51	
RCSB10B	Asuturarea cu beton clasa B12,5 M150 a gurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansele pna 10 cm grosime inclav, egalizand curburile gurilor si asuturarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc			35,96	
7132010010200	Beton	sec-a	0,2700	25,92	19,96	
1421102200240	Pieris ciuruit integral de mai 7-30 mm	m3	0,0200	30,00	0,68	
2651122100402	Ciment mortarul cu aditivi M 30 sau S1500	kg	9,1200	1,40	13,15	
4100116020818	Acia pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00	
1421102200587	Nipit serial spaliu de m si lacu (0,5-1,0 mm)	m3	0,0210	100,00	2,16	
2953274000101	Valvula de butarie	buc	0,0500	0,10	0,01	
29522140000703	Mecanice de servicii CM	buc	0,0250	0,10	0,00	
7136020011620	Transport, prin putare directa, al materialului inmonte, avand sub 25 kg, pe distanta de 90 m	1			151,891	
TR11AA04B3	Mecanice de servicii CM	sec-a	5,8600	25,92	131,89	
9310060019900	Montare materialilor din grupa A - usoare si marcate prin aruncare - de pe teren, in valpozi, categoria 3	1			19,44	
9310060019900	Montare materialilor din grupa A - usoare si marcate prin aruncare - de pe teren, in valpozi, categoria 3	sec-a	0,2000	25,92	19,44	
141500B5	Transportarea panourilor cu autovehiculanta de 5.1 la distanta de 1.5 km	1			15,297	
3410540000006	Autovehiculanta-S	buc	0,3500	59,29	13,30	
RPS42E k-2	1.1.9. Reparatie acoperis Sala muzicala	m2			34,745	
7136040011749	Demonstrarea elementelor de acoperis - montare bituminoase in unul sau doua straturi	m2			4,037	
7136040011749	Trindigiu	sec-a	0,4700	25,92	24,36	
7136040011749	Monitor de servicii CM	sec-a	0,2000	25,92	10,37	
9310060019920	Mecanice de servicii CM	buc	0,0000	0,10	0,01	
29522140000703	Mecanice de servicii CM	buc	0,0000	0,10	0,00	
141500B5	Transportarea panourilor cu autovehiculanta de 5.1 la distanta de 1.5 km	m2			69,077	
RPS43A	Montarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, la bariere contra vaporilor, a termoizolatiilor sau a hidroizolatiilor pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suport continuu I STRAT BIPOLI 3M1	m2			42,46	
7136030012200	Isolator hidroscap	sec-a	0,0400	25,92	1,04	
2431317346000	Suspensie de bariere fixata sub	kg	0,3000	10,00	3,00	
9310060019920	Acia pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00	
29522140000703	Mecanice de servicii CM	buc	0,0003	0,10	0,00	
RPS43A	Isolarea la acoperisul cu membrana bituminoasa lipita cu lacu la asien bituminoase pe suprafata orizontala montate pe suport continuu I STRAT BIPOLI 3M1	m2			42,46	
7136030012200	Isolator hidroscap	sec-a	0,2700	25,92	18,92	
9310060019920	Monitor de servicii CM	sec-a	0,1500	25,92	3,89	
2431317346000	Acia pentru mortare si betoane	m2	1,1500	35,00	42,46	
1120006201035	Gaz meciu in bulei	kg	0,3000	12,00	3,80	
29522140000702	Mecanice de servicii CM	buc	0,0500	0,10	0,01	

1	2	3	4	5	6	7
1	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,3000	23,92	7,78
	2875241225110	Dop din fonta	buc	0,3000	0,10	0,03
	2411115906512	Conșterță unific. paxos S2403	m3	0,0000	8,33	0,50
	2413347308164	Cariera de calciu tehnica (centru) S102	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0220	10,00	0,22
116	IC608	Teava din polietilena armata de fibră densitate saș polipropilena armata sau nearmată, montată în coloane la instalările de incalzire centrală, având diametrul exterior de 25,0 mm.	m			27,612
	7136400011749	Instalator incalzire si gaze	we3-n	0,3500	23,92	9,07
	252116710000-3	Terza din polietilena sau polipropilena D-25	m	1,0500	18,00	18,54
117	RpIC28A	Montarea sau intretinutarea pe conducte a fîngurilor, la conductele existente de incalzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reducător, racord olandez, etc), cu diametrul pînă la 1" COT D-25	buc			27,872
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,8500	23,92	22,03
	252116713800-4	Fînguri din fonta RACORD OLANDEZ D-25x3/4	buc	1,0000	5,00	5,00
	0					
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Veștiga miniu plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Bezușă auto	kg	0,0500	2,40	0,12
118	RpIC28A	Montarea sau intretinutarea pe conducte a fîngurilor, la conductele existente de incalzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reducător, racord olandez, etc), cu diametrul pînă la 1" RACORD OLANDEZ D-25x3/4	buc			82,872
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,8500	23,92	22,03
	252116713800-4	Fînguri din fonta RACORD OLANDEZ D-25x3/4	buc	1,0000	60,00	60,00
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Veștiga miniu plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Bezușă auto	kg	0,0500	2,40	0,12
119	RpIC28A	Montarea sau intretinutarea pe conducte a fîngurilor, la conductele existente de incalzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reducător, racord olandez, etc), cu diametrul pînă la 1" TEU D-25	buc			32,872
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,8500	23,92	22,03
	252116713800-4	Fînguri din fonta TEU D-25	buc	1,0000	10,00	10,00
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Veștiga miniu plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Bezușă auto	kg	0,0500	2,40	0,12
120	RpIC28A	Montarea sau intretinutarea pe conducte a fîngurilor, la conductele existente de incalzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reducător, racord olandez, etc), cu diametrul pînă la 1" SET PUI RADIATOR	buc			24,872
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,8500	23,92	22,03
	252116713800-4	Fînguri din fonta SET PUI RADIATOR	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Veștiga miniu plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Bezușă auto	kg	0,0500	2,40	0,12
121	RpS4A3C	Brutări pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă si gaze, din oțel sau material plastic montată pe încastrare, conductele avînd diametrul de 1"	buc			13,446
	7136400011620	Instalator apa, canal	we3-n	0,3800	23,92	9,85
	287524204040-4	Bezușă pt. țevi de instalat. de apă si gaze D-25	buc	1,0000	3,00	3,00
	21211171364308	Carier orizontal tip 2, în stînd de 1 m	kg	0,0000	8,50	0,04
	2651122100440	Ciment Portland C40 clasiat PA 35, 80x51x50	kg	0,1300	1,40	0,43
	1451102200525	Nisip pînă la 0,5 mm	kg	0,0012	100,00	0,12
	4100116020820	Agar granulat	mb	0,0010	0,60	0,00
122	RpID19A	Demontarea robinetelor sau fîngurilor din fonta sau oțel pentru instalări de incalzire centrală cu diametrul pînă la 2"	buc			23,343
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,9000	23,92	23,33
	3110500002401	Agar de sudură 28-35 Kev	b-ut	0,1500	0,10	0,01
123	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet	buc			91,773

1	2	3	4	5	6	7
		exterior-interior la conducte din cupru la instalări de incalzire centrală cu diametrul 15 mm	we3-n	0,7000	23,92	18,92
	7136400011800	Instalator incalzire	buc	1,0000	70,00	72,80
	2091313745021-4	Robinet sferic D-15	buc	0,3100	0,10	0,05
124	RpID28B	Agar de sudură butan gaz cu țevă accesorie exterior-interior la conducte din cupru la instalări de incalzire centrală cu diametrul 22 mm	buc			106,909
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	1,0200	23,92	26,44
	2091313745021-4	Robinet sferic D-22	buc	1,0000	80,00	82,40
	3110500002422		b-ut	0,1100	0,10	0,07
125	RpIC28A	Agar de sudură butan gaz cu țevă accesorie fîngurilor, la conductele existente de incalzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reducător, racord olandez, etc), cu diametrul pînă la 1" REDUCTIE D-25	buc			47,872
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,8500	23,92	22,03
	252116713800-4	Fînguri din fonta REDUCTIE D-25	buc	1,0000	25,00	25,00
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Veștiga miniu plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Bezușă auto	kg	0,0500	2,40	0,12
126	RpID27B	Montarea robinetelor de trecere pe conductă de aerisire cu ventil, cu din=38"	buc			18,366
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,3000	23,92	7,78
	2991313745001	Robinet trecere sau de trecere AERESIRE	buc	1,0000	10,00	10,00
	2430116103294	Veștiga miniu plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	1714227322940	Conșterță flux	kg	0,0300	10,00	0,08
	1542126108945	Ulei de înlocuire	kg	0,0300	2,00	0,06
127	RCB21C	Forarea mecanică a găurilor cu diametrul de 5 cm, în elemente de beton, avînd grosimea de 30 cm	buc			4,583
	712016010090	Becuri	we3-n	0,1700	23,92	4,41
	4011105007241	Energie electrice	kw	2,5000	0,00	0,00
	281123683232	Burguri vîșia	buc	0,0300	0,20	0,17
	2940520007069	Masina de perforat cu burguri vîșia	b-ut	0,0900	0,10	0,01
128	RpIC29A	Executarea manuală a filetelor la țevă din oțel pentru instalări, cu diametrul pînă la 3/4"	buc			4,301
	7136400011800	Instalator incalzire	we3-n	0,1400	23,92	4,15
	1542126108945	Ulei de înlocuire	kg	0,0150	3,00	0,03
	1713137006641	Bombă de stîns	kg	0,0080	0,50	0,00
	2320116200573	Bezușă auto	kg	0,0500	2,40	0,12
129	RpIC105G	Executarea strînguturilor pentru conducte sau țevi în pereți din zădrie de cantărie de 26 -50 cm grosime	buc			29,808
	712016013400	Zădrie	we3-n	0,0500	23,92	1,30
	9310060199250	Monitor deservire CM	we3-n	1,1000	23,92	28,51
130	RCALD05A	Executarea strînguturilor pentru conducte sau țevi, la consolidări, în pereți sau plîșuri din zădrie de cantărie pînă la 15 cm grosime	buc			8,294
	712016013400	Zădrie	we3-n	0,0400	23,92	1,04
	9310060199250	Monitor deservire CM	we3-n	0,2800	23,92	7,36
131	TB05A2-9	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd sub 25 kg, pe distanța de 90 m	t			151,891
	931006019900	Monitor mecanic	we3-n	5,8000	23,92	131,69
132	TR11AA04B3	Încălzirea materialului din grupa A - uscare si mănare prin aerisire - de pe țevi, în vagon, categoria 3	t			19,44
	931006019900	Monitor mecanic	we3-n	0,7500	23,92	19,44
133	T461085	Transportarea pînă la 5 km cu autobucșul de 5 t la distanța de 15 km	t			15,297
	341054000006	Autobucșul de 5 t	b-ut	0,2580	59,29	15,30
134	RpIF23A	2. Lucrări electrice	buc			5,702
		Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv țevă si gășuri				

SRL SARDIS EXIM

IEI nr 215

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

W.C. n.ro.



Deviz de resurse

Inocent in prețuri curente

Valoarea de deviz 254 188,14 lei

Nr. simbol inregistrat	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate confirmată din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	4	5	6	7
Total bugetului de resurse Nr.:					

Manopera:

1.	712090013400	Ziduri	62,624	25,92	1 623,214
2.	712090013401	Ziduri cat. 4	68,913	25,92	1 786,225
3.	712090013402	Teracote	642,281	25,92	16 647,924
4.	712090013403	Betonist	7,095	25,92	183,902
5.	712090013404	Erizor beton	0,16	25,92	4,147
6.	712090013405	Dubluri	1,015	25,92	26,309
7.	712090013406	Finituri M/P	9,198	25,92	238,412
8.	712090013407	Finituri	339,39	25,92	8 796,999
9.	712090013408	Mortar	98,61	25,92	2 555,971
10.	712090013409	Pachetier	155,094	25,92	4 020,037
11.	712090013410	Isolator hidroizolant	228,00	25,92	5 909,76
12.	712090013411	Isolator termoizolant	69,11	25,92	1 791,331
13.	712090013412	Instalator instalare și gaze	17,95	25,92	465,264
14.	712090013413	Instalator instalare și gaze	108,578	25,92	2 814,342
15.	712090013414	Electrician în construcții	255,67	25,92	6 632,15
16.	712090013415	Zidărie vegetativă	115,796	25,92	3 001,419
17.	712090013416	Zidărie vegetativă cat. 3	44,31	25,92	1 148,515
18.	712090013417	Vopsele industriale	8,624	25,92	223,554
19.	721030013100	Trunchiuri	142,88	25,92	3 703,45
20.	721030013101	Lăcătuș mecanic	2,50	25,92	64,80
21.	721030013102	Trunchiuri	201,65	25,92	5 226,773
22.	721030013103	Manșonier mecanic	39,66	25,92	1 027,987
23.	721030013104	Manșonier deservire CM	439,256	25,92	11 385,516
24.	721030013105	Manșonier deservire	40,806	25,92	1 057,697
25.	721030013106	Manșonier	21,311	25,92	552,583
Total manopera					80 888,05

Materiale:

1.	1041	plasa de mătăsărit	m2	3,00	200,00	600,00
2.	1042	PRIZA 3P IP20	buc	12,00	92,00	1 104,00
3.	1043	TABLOU ELECTRIC GATA ECHIPAT	buc	1,00	1 440,00	1 440,00
4.	111000013000	Interconector	buc	3,00	30,00	90,00
5.	111000013001	Interconector manual	buc	6,06	30,00	181,80
6.	111000013002	Cordioane de cupru 3x2,5	m	156,818	14,00	2 195,445
7.	111000013003	Tablou electric, gata echipat COSTUL	buc	1,01	0,00	0,00

TABLOULUI IN POZITIA nr 130

8.	112000013004	Gaz metan în butelii	kg	96,216	12,00	1 154,592
9.	142102000040	Pieris curat nepal de m2 7-30 mm	m3	0,091	30,00	2,719
10.	142102000041	Pieris curat nepal de m2 7-30 mm	m3	0,512	30,00	15,347
11.	142102000042	Nisip sortat nepal de m2 si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,116	100,00	11,64
12.	142102000043	Nisip sortat nepal de m2 si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,509	100,00	650,904
13.	142102000044	Nisip sortat nepal de m2 si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,598	100,00	59,764
14.	142102000045	Nisip sortat nepal de m2 si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,087	100,00	8,652
15.	142102000046	Ulei de în scutur	kg	0,282	2,00	0,564
16.	17111710000047	Bumbac de sters	kg	7,764	0,50	3,882
17.	17111710000048	Cirpe de sters	kg	1,137	0,65	0,739
18.	17111710000049	Cirpea fluor	kg	3,508	10,00	35,08
19.	17111710000050	Calafă guleron	kg	0,042	2,60	0,109
20.	201012000000	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	1 200,00	1,68
21.	201012000001	Dulapi de rasinoase	m3	0,014	1 200,00	16,80
22.	201012000002	Pervaz din lemn	m3	0,001	1 200,00	1,68
23.	201012000003	Distanțieri de rost	m	71,266	1,00	71,266
24.	201012000004	Distanțieri de rost	buc	2 736,00	0,01	27,36
25.	201012000005	Distanțieri	buc	1,20	0,01	0,012
26.	201012000006	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armături și accesorii necesare	m2	5,72	850,00	4 862,00
27.	201012000007	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armături și accesorii necesare	m2	12,60	1 200,00	15 120,00
28.	201012000008	Pachet	m	40,80	20,00	816,00
29.	201012000009	Fiziuri de pachet	m2	71,266	30,00	2 137,968
30.	201012000010	Dubluri	m2	11,878	30,00	356,328
31.	201012000011	Dubluri	buc	24,00	0,35	8,40
32.	201012000012	Dubluri de m2 10x130 mm FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	buc	37,18	0,00	0,00
33.	201012000013	Dblu din lemn	buc	86,00	0,35	30,10
34.	201012000014	Hirtie absorbanta	kg	0,06	1,45	0,087
35.	201012000015	Carton ondulat, tip 2, m suluri de 1 m	kg	0,184	8,50	1,564
36.	201012000016	Benzina auto, neclatata, tip COR 75, normala	kg	0,229	2,40	0,549
37.	201012000017	Benzina auto	kg	4,31	2,40	10,345
38.	201012000018	Pachetier	kg	3,413	2,40	8,19
39.	201012000019	Pachetier	kg	3,92	2,40	9,408
40.	201012000020	Decofol	kg	0,159	0,86	0,137
41.	201012000021	Decofol	kg	0,084	1,20	0,101
42.	201012000022	Oxygen tehnic gazos S2031	kg	3,06	8,33	25,49
43.	201012000023	Sugerserie de diluati Elitaz-suhit	kg	2,987	2,40	7,169
44.	201012000024	Carbura de calciu tehnica (centrid) S102	kg	45,60	10,00	456,00
45.	201012000025	Pasta de lipit (flux)	kg	6,987	19,00	132,753
46.	201012000026	Aracet DP 25	kg	0,012	1,00	0,012
47.	201012000027	Codex 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	51,47	2,00	102,939
48.	201012000028	Spona de polietilen F ACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931150	kg	0,392	25,00	9,812
49.	201012000029	Spona de polietilen pentru etansarea inbuturilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	kg	6,30	0,00	0,00
50.	201012000030	FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	buc	1,104	0,00	0,00
51.	201012000031	Amorosa grund	kg	50,644	9,00	455,80
52.	201012000032	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,288	30,00	38,64
53.	201012000033	Vopsea pe baza de compozituri vinilice	kg	15,756	15,00	236,34
54.	201012000034	Vopsea pe baza de compozituri vinilice	kg	45,50	18,00	819,00
55.	201012000035	Solutie de etansare	kg	0,036	1,20	0,043
56.	201012000036	Fuga	kg	44,106	13,00	573,578
57.	201012000037	Grund miniu anticoroziv E 351-4 S 3097-80	kg	0,122	2,40	0,293

58.	2400260101010	Grind cu eaur "Gleat" BETONOKONTAKT	kg	27,369	13,30	418,75
59.	2400260101011	Grind cu eaur "Gleat" BETONOKONTAKT	kg	89,619	5,30	474,982
60.	2400260101012	Grind cu eaur "Gleat" GHOROZOZOL	kg	14,339	7,20	103,585
61.	2400260101013	Grind sub tenoaur (Betonokontakt, Tifengrand, Grandmatt)	kg	2,412	1,10	2,653
62.	2400260101014	Chit silicone FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 20301129319150	kg	2,205	0,00	0,00
63.	2401427100609	Ceata parchet	kg	3,92	1,60	6,272
64.	2401117100609	Ceata parchet 6,3 mm	kg	4,00	0,32	1,28
65.	240106110132	Amestec CPMAB	kg	22,971	2,00	43,942
66.	240106110380	Adeziv pentru placare finanta	kg	408,80	2,00	817,60
67.	2413006015122	Banda izolatoare din paza elastica tip PC-nole 10m x 15mm	m	2,40	1,00	2,40
68.	2413007130204	Racord flexibil cu dia-1/2" FACE PARTE DIN COSTUL RESURSLU nr.2913124201370	buc	2,00	0,00	0,00
69.	2413007130204	Banda izolatoare PC 15x25 36098	m	1,80	1,00	1,80
70.	2413007130204	Banda izolanta FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	m	15,101	0,00	0,00
71.	241300621481-19	Banda de bariera de vapori FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	m	13,673	0,00	0,00
72.	241300621481-19	Banda hidroizolanta FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	m	3,661	0,00	0,00
73.	241300621481-19	Terna din PVC neplastifiata, tip usor (U), pr canalizare TEAVA d-50 L-10m CONFORM CS	m	8,611	15,00	129,162
74.	24131600641-36	Terna din PVC neplastifiata, tip greu (G) D-20 mm	m	12,852	14,00	179,928
75.	24131600641-36	Tub izolat IP-PVC, plina PVC	m	96,00	4,00	384,00
76.	24131600641-36	Terna din polietilena sau polipropilena D-25	m	39,14	18,00	704,52
77.	24131600641-36	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-50 CONFORM CS	buc	3,12	6,00	18,72
78.	24131600641-36	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-50 CONFORM CS	buc	4,16	6,00	24,96
79.	24131600641-36	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-50 CONFORM CS	buc	4,16	10,00	41,60
80.	24131600641-36	Cot din PVC tip G montat prin lipire D-20 mm	buc	8,82	3,00	26,46
81.	24131600641-36	Mufa mixta din PVC rigid, tip G D-20 mm	buc	12,60	2,00	25,20
82.	24131600641-36	Fitinguri din fosta SET PENTRU RADIATOR	buc	2,00	4,00	8,00
83.	24131600641-36	Fitinguri din fosta COT D-25	buc	28,00	5,00	140,00
84.	24131600641-36	Fitinguri din fosta RACORD OLANDEZ D-25x34	buc	12,00	60,00	720,00
85.	24131600641-36	Fitinguri din fosta TEU D-25	buc	16,00	10,00	160,00
86.	24131600641-36	Fitinguri din fosta SET PIV RADIATOR	buc	4,00	2,00	8,00
87.	24131600641-36	Fitinguri din fosta REDUCTIE D-25	buc	10,00	25,00	250,00
88.	24131600641-36	Fitinguri din fosta MP d-20x1/2 M CONFORM CS	buc	2,00	55,00	110,00
89.	24131600641-36	Fitinguri	buc	2,00	1,00	2,00
90.	24131600641-36	Reductie din PVC rigid, tip greu (G) D-20 mm	buc	1,26	2,00	2,52
91.	24131600641-36	Tee din PVC rigid, tip greu (G) D-20 mm	buc	5,67	2,50	14,175
92.	24131600641-36	Diblu PVC, marimea d NH-10-50-75	buc	16,00	0,35	5,60
93.	24131600641-36	Impasatura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	168,454	3,50	589,589
94.	24131600641-36	Lavara cu pedicel	buc	1,04	400,00	416,12
95.	24131600641-36	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,04	1,00	1,04

96.	240112100004	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,704	1,40	3,786
97.	240112100007	Ciment meclurgic cu adasauri M 30	kg	131,442	1,40	184,019
98.	240112100007	Ciment meclurgic cu adasauri M 30 saci S1500	kg	1,710,386	1,40	2,394,541
99.	240112100007	Ciment portland cu adasauri PA 35 saci S1500	kg	10,036	1,40	14,05
100.	240112100007	Var pasta	m3	0,875	3,00	2,624
101.	240112100007	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,14	0,25	7,785
102.	240112100007	Ipsos pentru constructii tip A	kg	122,448	1,00	122,448
103.	240112100007	Amestec uscat	kg	1,036,014	1,60	1,657,622
104.	240112100007	Amestec uscat	kg	1,037,465	1,10	1,141,211
105.	240112100007	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	161,547	4,00	646,19
106.	240112100007	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	117,464	1,10	129,211
107.	240112100007	Placi sau plicouri de gresie PAROSELE	m2	35,638	100,00	3,563,80
108.	240112100007	Tub flexibil	m	140,25	4,00	561,00
109.	240112100007	Beton clasa, (pl informatic)	m3	0,728	0,00	0,00
110.	240112100007	Mortar var-ciment M 25-Tip informatic	m3	0,286	0,00	0,00
111.	240112100007	Mortar ciment 100-Tip informatic	m3	2,879	0,00	0,00
112.	240112100007	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	140,13	2,00	280,26
113.	240112100007	Mortar ciment M 10-Tip informatic	m3	0,511	0,00	0,00
114.	240112100007	Mortar ciment M 20-Tip informatic	m3	0,102	0,00	0,00
115.	240112100007	Placi tip finanta PE/ETI	m2	107,31	80,00	8,584,80
116.	240112100007	Membrane bituminoase 1 STRAT BIPOLI 3/IT	m2	184,414	35,00	6,454,49
117.	240112100007	Membrane bituminoase 11 STRAT BIPOLI 3/IT	m2	184,414	38,50	7,099,939
118.	240112100007	Oel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,82,725	0,65	157,771
119.	240112100007	Oel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,02	9,00	0,18
120.	240112100007	Profil portland 18 mm	kg	10,404	2,00	20,808
121.	240112100007	Nipiu	buc	2,00	1,00	2,00
122.	240112100007	Nipiu din fosta maleabila, NBDs, zincata D-20 mm	buc	12,60	0,12	1,512
123.	240112100007	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,16,00	14,00	3,024,00
124.	240112100007	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	82,32	110,00	9,055,20
125.	240112100007	Sirma neagra mole d = 2,5 mm	kg	0,105	12,50	1,312
126.	240112100007	Sirma din oel mole, neagra, D=1 mm	kg	3,208	12,50	40,102
127.	240112100007	Sirma zincata mole d = 1 mm	kg	2,88	12,50	36,00
128.	240112100007	Bagele din aluminiu COL-TARE 20*20 DIN ALUMINIU	m	28,14	2,50	70,35
129.	240112100007	Bagele din aluminiu Maiaxi	m	94,08	2,50	235,20
130.	240112100007	Aluag de lipit aluau-plumb LP-60	kg	0,036	20,00	0,72
131.	240112100007	Teara de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,309	1,00	0,309
132.	240112100007	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	kg	5,00	50,00	250,00
133.	240112100007	Confecti metalice de lina	kg	2,75	8,52	23,43
134.	240112100007	Dose pentru aparate	buc	6,00	3,00	18,00
135.	240112100007	Dose de ramificatie	buc	14,40	3,00	43,20
136.	240112100007	Burguri wide	buc	7,86	0,20	1,572
137.	240112100007	Radiator 500x1000	buc	6,00	860,00	5,160,00
138.	240112100007	Element de sustinere (croscent)	buc	8,00	1,40	11,20
139.	240112100007	Chete pentru robinet de aerisire	buc	6,00	3,00	18,00
140.	240112100007		buc	6,00	3,00	18,00

141.	287111300400	Bronza Vale	buc	3,00	15,00	45,00
142.	287111300400	Piese sudite	kg	4,04	5,00	20,20
143.	287111300556	Plasa sarma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	3,71	5,50	20,404
144.	287111300700	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,175	25,00	4,375
145.	287111300114	Electrod sud oel S 1125/2 E 43,2 D = 3,25 mm invetel R1,2	kg	0,051	30,00	1,53
146.	287111300213	Samburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,04	0,25	1,01
147.	287111300216	Samburi cu cap inecat crescit 6 x 30 mm	buc	716,40	0,01	7,164
148.	287111300216	Samburi cu cap inecat crescit 6 x 30 mm F.A.C.E. PARTE DIN COSTUL RES. NR. 2030112939150	buc	50,40	0,01	0,504
149.	287111300402	Samburi cap bombat 5 x 60	buc	24,00	0,25	6,00
150.	287111300421	Samburi uzuali cu cap bombat si git patrat pt. Ierni M 6 x 45	buc	16,00	0,25	4,00
151.	287111300404	Samburi din alama 4 x 16 mm	buc	80,00	0,20	16,00
152.	287111300411	Samburi pentru Ierni cu cap inecat crescit L 4 x 20 mm, alama	buc	6,00	0,25	1,50
153.	287111300402	Prutita M20	kg	4,04	0,25	1,01
154.	287111300403	Samburi M 20	buc	4,04	0,25	1,01
155.	287111300404	Bolt de inpuscat, M 6	buc	4,00	0,05	0,20
156.	287111300405	Nit cu cap semitronat 4 x 9 OL 34 S 797	kg	0,082	19,00	1,55
157.	287111300405	Punite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,05	0,20
158.	287111300405	Dihlu din metal	buc	313,60	0,20	62,72
159.	287111300405	Cuie de constructii	kg	0,36	20,00	7,20
160.	287111300405	Lant cu zale trmodale D-2 mm S 2585 / 5	kg	0,45	1,00	0,45
161.	287111300405	F.A.C.E. PARTE DIN COSTUL RES. NR. 2811236306222	kg	0,30	0,00	0,00
162.	287111300700	Sifon pentru dus	buc	1,03	1,500,00	1,545,00
163.	287111300700	Sifon pt. lavator	buc	1,03	50,00	51,50
164.	287111300700	Sifon simplu sau combinat din fonta emaluita D-50	buc	1,05	50,00	52,50
165.	287111300700	Ventil de scurgere	buc	2,06	7,50	15,45
166.	287111300700	Curbe, coturi	buc	1,80	1,00	1,80
167.	287111300700	Presa de racordare (fling) COT cu SL-PORT d-15 CONFORM CS	buc	3,00	2,00	6,00
168.	287111300700	Racord olandez RACORD d-20x1/2 CONFORM CS	buc	2,00	60,00	120,00
169.	287111300700	Dop din fonta	buc	15,30	0,10	1,53
170.	287111300700	Bratara pt. tevi de instalati de apa si gaze D-25	buc	26,00	3,00	78,00
171.	287111300700	Bratara pt. tevi de instalati de apa si gaze D-25	buc	4,00	15,00	60,00
172.	287111300700	Bratara pt. tevi de instalati de apa si gaze D-3/4"	buc	6,00	2,00	12,00
173.	287111300700	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elctn, compozite	buc	4,08	180,00	734,40
174.	287111300700	Corp de iluminat TIP ARMSTRONG 4X18	buc	12,00	290,00	3,480,00
175.	287111300700	Dihlu cu expandare cu D-8	buc	18,00	0,35	6,30
176.	287111300700	Hartie def. usc. sticla foa 23 x 30 pt 12 S 1581	buc	23,52	0,50	11,76
177.	287111300700	Hartie def. usc. sticla foa 23 x 30 pt 25 S 1581	buc	115,77	0,50	57,885
178.	287111300700	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	750,00	753,75
179.	287111300700	Baterie amestecatoare pt. lavator cu du=1/2"	buc	1,00	300,00	300,00
180.	287111300700	Robinet de reglaj drapti sau cotat D-3/4"	buc	2,04	60,00	122,40
181.	287111300700	Robinet trecere sau de trecere AERESIRE	buc	10,00	10,00	100,00
182.	287111300700	Robinet aerie D-15	buc	4,16	70,00	291,20
183.	287111300700	Robinet aerie D-22	buc	6,18	80,00	494,40

184.	315014510014	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	58,80	14,50	852,60
185.	320111300700	Descapant	kg	0,018	1,20	0,022
186.	401110600700	Energie electrica	kw	36,296	0,00	0,00
187.	410011600700	Apn pentru moarte si betoane	m3	22,556	0,00	0,00
188.	410011600700	Apn pentru	m3	0,032	0,00	0,00
189.	410011600700	Apn	m3	2,384	0,00	0,00
190.	810741	Hirtie pentru silefuat uscata	buc	32,706	0,50	16,354
Total materiale de constructii						100 112,95

Utilitie de constructii:						
1.	282111300700	Arzator cu flacara	buc	3,04	0,10	0,304
2.	282111300700	Mecara de fereastr	buc	41,972	0,10	4,198
3.	282111300700	Mecara fereastr de 0,0015 MIN (0,15 TF)	buc	24,641	0,10	2,464
4.	282111300700	Mecara	buc	0,002	0,10	0,00
5.	282111300700	Apn de polizar (buc)	buc	0,50	0,10	0,05
6.	282111300700	Mecara de perforat cu burghiu vicia	buc	0,81	0,10	0,081
7.	282111300700	Perforator electric	buc	0,992	0,10	0,0992
8.	282111300700	Apn de sudura	buc	0,90	0,10	0,09
9.	282111300700	Apn de sudura pentru polifosfame	buc	0,045	0,10	0,0045
10.	282111300700	Utilaj de rubricat pentru lucrari de finisaj	buc	28,045	0,10	2,804
11.	282111300700	Mixer electric	buc	8,287	0,10	0,8287
12.	282111300700	Buldozer	buc	0,13	0,10	0,013
13.	282111300700	Vibrator de amcinime	buc	0,42	0,10	0,042
14.	282111300700	Vibrator de butelie	buc	0,212	0,10	0,0212
15.	282111300700	Centrala de beton	buc	0,04	0,10	0,004
16.	282111300700	Malaor pentru mortar de 200 L actionat electric	buc	0,415	0,10	0,0415
17.	282111300700	Malaor pentru mortar de 200 L actionat electric	buc	0,466	0,10	0,0466
18.	282111300700	Masina de gauri manuala electrica cu prelungitor de snc (mixer de tercinie)	buc	0,238	0,10	0,0238
19.	282111300700	Masina de gauri electrica	buc	2,50	0,10	0,25
20.	282111300700	Dispozitiv de instalare	buc	0,644	0,10	0,0644
21.	311050000700	Apn de sudura 28-35 Kw	buc	1,80	0,10	0,18
22.	311050000700	Apn de sudura buana gaz cu toate accesoriile	buc	6,30	0,10	0,63
23.	311050000700	Autobsculanta 5t	buc	0,175	0,10	0,0175
24.	311050000700	Autobsculanta 5t	buc	1,548	59,29	91,781
Total utilitie de constructii						104,03

Total	lei	211 823,45
TVA	20 %	42 364,69
Total de la:		254 188,14

